
 

令和元年７月吉日 

お取引先各位 

 

代表取締役 黒木政明 

滋賀県大津市瀬田 4丁目５－８ 

TEL 077-543-6625 

FAX 077-543-6685 

 

 

夏季休業に関するご案内 

   

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、下記のとおり夏季休業とさせていただきます。休業期間中にお寄せい

ただいたお問い合わせなどは、８月１７日（月）より順次対応させて頂きます。 

お取引先様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承下さいますようよろしくお願 

申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 夏季休業の期間 

  ２０２０年８月１３日（木）～２０２０年８月１６日（日） 

 

８月１２日（水） ８月１３日（木）～８月１６日（日） ８月１７日（月） 

通常営業 休業 通常営業 

 

 

 

夏季休業中の荷物の引取り手配につきましては、各倉庫によって受入れ日が異なりますので、

予め弊社担当者までご確認ください。また、例年のことながら、休業前には荷物が集中するこ

とが予想されますので、早めにご連絡賜りますようご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


